1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng       năm

TIẾP NHẬN BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ Quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư, kinh doanh thuộc phạm
vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Thực hiện Công văn số 8750/UBND-KGVX ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh Đồng
Nai về việc thực hiện tiếp nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm;

Sở Công Thương tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm của Công ty TNHH Ichioka
Seika Việt Nam, địa chỉ: Số 2-1,2, Đường N3-2, KCN Long Đức, xã Bình An, tỉnh Đồng
Nai; MSDN: 3603505912; (Số GCN ATTP: 19/GCNATTPSCT do Sở CôngThương cấp
ngày 19/10/2023)

Danh sách sản phẩm (theo phụ lục đính kèm).
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã

công bố theo quy định tại Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính
phủ; Định kỳ kiểm tra các thông số, tiêu chuẩn kiểm nghiệp đã công bố, rà soát điều
chỉnh phù hợp với các tiêu chuẩn, quy chuẩn được cơ quan chức năng ban hành./.

Nơi nhận:
- Tổ chức, cá nhân theo danh sách;
- Website Sở Công Thương;
- Lưu: VT, QLCN.
    NHT

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Sao Sáng

2

Phụ lục

STT Ngày tiếp
nhận Số Tự công bố/Điều chỉnh Danh sách sản phẩm Ghi chú/Nơi sản xuất

ngoài Đồng Nai

01 53 CHURROS/ICHIOKA
SEIKA VIỆT NAM/2025 Bánh Churros

02
56 Churros – Vị quế /

ICHIOKA SEIKA VIỆT
NAM/2025

Bột phủ bánh Churros – vị quế

03
55 Churros – Vị trà xanh /
ICHIOKA SEIKA VIỆT

NAM/2025
Bột phủ bánh Churros – vị trà xanh

04
54 Churros – Vị chocolate /

ICHIOKA SEIKA VIỆT
NAM/2025

Bột phủ bánh Churros – vị chocolate

05
51 MOCHI QUÝT NHẬT
/ICHIOKA SEIKA VIỆT

NAM/2025
Mochi quýt nhật – Yuzu Mochi

06

09/12/2025

50 MOCHI MÂM XÔI
/ICHIOKA SEIKA VIỆT

NAM/2025
Mochi mâm xôi – Raspberry Mochi

Không

		2025-12-21T22:25:27+0700

		2025-12-22T07:49:55+0700

		2025-12-22T08:22:49+0700

		2025-12-22T08:22:49+0700

		2025-12-22T08:22:49+0700

		2025-12-22T08:22:49+0700

		2025-12-22T08:22:49+0700